歌曲音源文件的剪辑要求与格式规范
2.1每一首歌曲都必须剪辑之后，转成页尾对照表中的十三种格式。
2.2 320k高品质音源的提交要求：320k高品质音源的原始文件，码率必须大于或等于320k。
2.3 格式转制的软件要求：
    2.3.1歌曲类彩铃、振铃前5秒内需出现人声

    2.3.2彩铃、振铃人声部分大于30秒

    2.3.3彩振铃首尾需添加2秒淡入淡出效果
    2.3.4需清除本地MP3标签信息
2.3.5 aac格式：格式工厂1.7版本（不可用高版本）
    2.3.6 wav / mp3格式：用GOLDWAVE转制

2.4各格式的转制标准：各格式的转制，源文件为全曲和振铃的320k音源文件，切忌低码率转换高码率。
三、音源文件的质量规范

3.1不能使用低格式音源转换成高格式音源。彩铃、振铃必须用全曲的320kbps（最高格式）进行制作和转换；

3.2歌手演唱水平不能出现如走音、破音、咬字吐词不清晰等情况；

3.3歌曲制作水平不能出现如歌曲音量过大或过小，爆音、杂音、跳音等；

3.4全曲首尾不能出现过长静音（正常静音情况：开头小于2秒内，结尾小于5秒内）；

3.5全曲，振铃需立体声，不能出现左声道为人声，右声道为伴奏等；

3.6必须为完整歌曲，不能出现歌曲缺失，合成和拼接等问题；

3.7彩铃、振铃、全曲版本需一致；

3.8振铃、彩铃音源时长需达标，歌曲类为48秒；

3.9全曲音源时长须达标，歌曲类需长于1分钟而短于10分钟内；
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	振铃

	后缀名
	文件夹名
	用途
	时间长度（秒）
	比特率（Kbps）
	采样率（Hz）
	位数
（Bit)
	声道
	质量

	mp3
	mp3_16_16_16_stereo
	试听、下载
	48s
	16kbps
	16000HZ
	16Bit
	Stereo
	一般

	mp3
	mp3_48_22_16_stereo
	下载
	48s
	48kbps
	22050Hz
	16bit
	Stereo
	流畅

	mp3
	mp3_128_44_16_stereo
	下载、WEB试听
	48s
	128kbps
	44100Hz
	16Bit
	Stereo
	清晰

	mp3
	mp3_192_44_16_stereo
	下载
	48s
	192kbps
	44100Hz
	16Bit
	Stereo
	高保真  

	mp3
	mp3_320_44_16_stereo
	下载
	48s
	320kbps
	44100Hz
	16Bit
	Stereo
	高保真  

	aac
	adts_64_44_16_stereo
	下载
	48s
	64kbps
	44100Hz
	16Bit
	Stereo
	清晰

	全曲

	后缀名
	文件夹名
	用途
	时间长度（秒）
	比特率（Kbps）
	采样率（Hz）
	位数
（Bit)
	声道
	质量

	mp3
	mp3_16_16_16_stereo
	试听、下载
	整曲
	16kbps
	16000HZ
	16Bit
	Stereo
	一般

	mp3
	mp3_48_22_16_stereo
	下载
	整曲
	48kbps
	22050Hz
	16bit
	Stereo
	流畅

	mp3
	mp3_128_44_16_stereo
	下载、WEB试听
	整曲
	128kbps
	44100Hz
	16Bit
	Stereo
	清晰

	mp3
	mp3_192_44_16_stereo
	下载
	整曲
	192kbps
	44100Hz
	16Bit
	Stereo
	高保真

	mp3
	mp3_320_44_16_stereo
	下载
	整曲
	320kbps
	44100Hz
	16Bit
	Stereo
	高保真

	aac
	adts_64_44_16_stereo
	下载
	整曲
	64kbps
	44100Hz
	16Bit
	Stereo
	清晰

	彩铃

	后缀名
	文件夹名
	用途
	时间长度（秒）
	比特率（Kbps）
	采样率（Hz）
	位数
（Bit)
	声道
	质量

	wav
	wav_64_8_8_mono_alaw
	订购
	48s
	64 kbps
	8000Hz
	8Bit
	mono(CCITT a-Law）
	清晰　
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